ƯBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BA N DÂN TỘC Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số :ĩ>ij /BDT-VP Ninh Thuận, ngày jt) tháng 10 năm 2016
về việc đăng ký công chức
tham gia lóp tập huấn nghiệp vụ
công tác thi đua, khen thưởng
năm 2016.

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Kế hoạch số 2698/KH-SNV ngày 30/9/2016 của Sở Nội vụ về việc
ban hành Ke hoạch tập huấn nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng năm 2016,

Ban Dân tộc thống nhất cử công chức có tên sau tham gia lóp tập huấn
nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng năm 2016:

STT Họ và tên Năm
sinh

Giới
tính

Chức vụ Số điện thoại

1 2 3 4 5 6

1 Nguyễn Văn Toàn 1962 Nam Chánh Văn phòng 0908650444

2 Phan Nhật Mỹ Linh 1989 Nữ Chuyên viên 0949964852

Ban Dân tôc gửi Sở Nôi vụ tổng hợp././-

Nơi nhận: Ợ'ựLỷ
-  Như ừên;
- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VP - VT.

V . i ----------